
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CIA. MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT

Extrato de Termo de Cooperação Técnica nº 02/2015

Espécie: Termo de Cooperação Técnica nº 02/2015.

Cooperante:         Cia. Matogrossense de Mineração - METAMAT.

Cooperada: Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso IPEM/MT

Objeto: O presente Termo de Cooperação tem origem no processo nº 175487/2015 de 14 de abril de 2015 que tem por
objeto a cedência dos servidores Devanil Luiz Medrado e Benedito Jesus de Almeida por 01 (hum) ano a contar de
24/04/2015.

Do valor:                Ao presente Termo é estipulado o valor bruto de R$ 122.310,84 (cento e vinte e dois mil trezentos e dez
reais e oitenta e quatro centavos).

Assinam:

Pela Convenente:

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor Presidente - METAMAT

Pela Conveniada:

MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO

Presidente do IPEM-MT

Obs: O documento original encontra-se devidamente assinado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2bee10f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:11:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




